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16.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

Jednací síň 1

Jednací síň 1

Jednací síň 2

Jednací síň 1

Jednací síň 3

Jednací síň 1

Jednací síň 2

Jednací síň 5

Jednací síň 1

Jednací síň 2

Jednací síň 1

Jednací síň 2

09:00:00

08:00:00

12:30:00

13:00:00

09:00:00
13:00:00

09:30:00

08:30:00

14:00:00

14:30:00

09:30:00

09:00:00

13:00:00
14:00:00

14:30:00

08:30:00

08:30:00

2T76/2020

38T68/2020

16T64/2022

37T53/2017

2T144/2021
2T94/2022

1T87/2016

38T58/2022

38T1/2021

38T72/2022

37T127/2021

2T98/2022

2T92/2022
2T58/2022

44T69/2020

11T1/2021

16T92/2022

Mgr. Matouš

JUDr. et Mgr.
Haštabová

Mgr. Semera

JUDr. Lamplotová

Mgr. Matouš
Mgr. Matouš

Mgr. Matouš

JUDr. et Mgr.
Haštabová
JUDr. et Mgr.
Haštabová

JUDr. et Mgr.
Haštabová

JUDr. Lamplotová

Mgr. Matouš

Mgr. Matouš
Mgr. Matouš

Mgr. Bočková

JUDr. et Mgr.
Haštabová

Mgr. Semera

OBŽAL., Igor Gáborík
OBŽAL., nprap. Pavel Šíma
OBŽAL., plk. Mgr. et Mgr. Radek Holub
OBŽAL., JUDr. Dagmar Máchová
OBŽAL., JUDr. Vladimír Zmrhal

OBŽAL., Václav Špáth

OBŽAL., Pavel Studnička

PODEZŘELÝ, Tomáš Faktor

OBŽAL., Ing. Jozef Birka
PODEZŘELÝ, Marek Krpač

OBŽAL., Ivana Součková

OBŽAL., Lenka Krásová

OBŽAL., Vojtěch Vávra
OBŽAL., Petr Beran
OBŽAL., Michal Čihák
OBŽAL., Petr Kosina

OBŽAL., Jiří Soukup

OBŽAL., Robin Mrskoš
OBŽAL., Jiří Mazgaj
PODEZŘELÝ, Zdeněk Slavíček
OBŽAL., Martin Boháč

PODEZŘELÝ, Robert Mariotti

PODEZŘELÝ, Antonín Lebeda

PODEZŘELÝ, Václav Krejčí

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 329/1a tr. zák. § 332/1,2b tr. zák. § 230/2a,3a tr. zák

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 216/1,3b tr. zák.§ 337/1a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 178/1,2 tr. zák. § 228/1 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 337/1a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 146/1 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 205/1a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 209/1,4 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 209/1 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 205/1a,b tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 196/1 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 175/1,2c tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 283/1,2b tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 337/1a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 209/1,2,3 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 274/1 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 178/1,2 tr. zák. § 205/1a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 274/1,2a tr. zák. 
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27.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

Jednací síň 1

Jednací síň 1

Jednací síň 2

09:00:00
12:30:00

12:00:00
14:00:00

08:30:00
14:00:00
14:30:00

37T88/2022
37T72/2021

16T77/2022
16T68/2022

44T102/2022
44T79/2021
44T15/2022

JUDr. Lamplotová
JUDr. Lamplotová

Mgr. Semera
Mgr. Semera

Mgr. Bočková
Mgr. Bočková
Mgr. Bočková

OBŽAL., Milan Hnízdil
PODEZŘELÝ, Peter Bodiš

OBŽAL., Jiří Skopal
PODEZŘELÝ, Alessandro Nasi

PODEZŘELÝ, Nikola Flek
OBŽAL., Kamal El Azazy
PODEZŘELÝ, Heinz Michanikl

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 205/1a,b tr. zák 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 358/1 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 209/1,3 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 274/1,2a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 337/1a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 206/1,3 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 207/1 tr. zák. 




